Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 054/2013

DATA: 25 DE MARÇO DE 2013

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI.

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. r - Nomeiar o servidor Márcio Marques Timóteo em substituição ao
servidor Edson Luiz Nicoiak para ser membro da Comissão de Licitação da Câmara
Municipal de Sorriso/MT.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

2013.

Câmara Municipal de Soiriso, Estado de Mato Grosso, em 25 de março de

MARILDA SALETTE SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA
FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR

AFIXAÇÁO NO MURAL DA UG
^5# Oh I

Elolsa Machado DanardI
Coordenadora Geral

Portaria 03 '200P

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-maii: secretaria@camarasorriso,mt,gov.br